СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О награждении Почетной грамотой Совета Наволокского городского
поселения Кинешемского муниципального района Комарова С.К. и

Хотиловича Н.С.
Принято

Советом Наволокского городского поселения
24 мая 2023 года

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Наволокского городского
поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципального района от 30 ноября 2015 года  № 64 «О Почетной грамоте и

знаках поощрения Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района», Совет Наволокского городского
поселения решил:

1. Наградить Почетной грамотой Совета Наволокского городского
поселения Кинешемского муниципального района за активное участие в деле

военно-патриотического воспитания детей и молодежи и в связи с 15-летием
со дня образования Кинешемской городской общественной организации

ветеранов Афганистана Ивановской области:
Комарова Сергея Константиновича – старшего сержанта запаса, члена

Кинешемской городской общественной организации ветеранов Афганистана
Ивановской области;

Хотиловича Николая Семеновича – рядового запаса, члена
Кинешемской городской общественной организации ветеранов Афганистана

Ивановской области.
2. Выплатить единовременное денежное вознаграждение в

соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

http://www.navoloki.ru/

Председатель Совета
Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев

Глава
Наволокского городского поселения                                     А.Ю. Садовский

г. Наволоки
25 мая 2023 года

№ 35